

LMIV Datenblatt zum Artikel

Kokosnussdrink angereichert mit Calcium und Vitaminen.

Kennzeichnung:	lactose < 0,1g/100gr
Aufbewahrung:	Nach Anbruch 5 Tage im Kühlschrank haltbar (max. 7°C).
Zutaten:	Zutaten: Wasser, Kokosmilch (14,1%),(Wasser, Kokoscreme (5,3%), Kokosnusswasser(2,6%)), Calcium (Tricalciumphosphat), natürliches Kokosaroma, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan, Gellan), Meersalz, Vitamin B12. Kann Spuren von Schalenfrüchten (keine Erdnüsse) enthalten. Von Natur aus laktose- und glutenfrei.
Alkoholgehalt:	
Portionen:	
Nährwertanspruch:	
Verwendungs hinweis:	Gekühlt genießen.
Zubereitung & Anweisung:	
Abmessungen:	Nettogehalt 1.00 Liter,Bruttogewicht 1034.00 Gramm
Kontakt:	Name: Danone Österreich GmbH; Adresse: Halleiner Landesstr. 58, 5412 Puch/Hallein; Webseite: www.alpro.com ; Telefon: 0800-94085; Email: info-be@alpro.com
Allergene:	
Attribute:	Labelinformationen Umwelt und Verpackung EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund Deutschlands e.V. (VEBU) Labelinformationen Umwelt und Verpackung FOREST_STEWARDSHIP_COUNCIL_LABEL FSC-Label für nachhaltige Forstwirtschaft (Forest Stewardship Council) Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	14 Kilokalorie	1,00 %
Energie	Ungefährer Wert (~)	56 Kilojoule	1,00 %
Fett	Ungefährer Wert (~)	1.2 Gramm	2,00 %
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	1.1 Gramm	6,00 %
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	0.1 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	0.07 Gramm	1,00 %
Kalzium	Ungefährer Wert (~)	120 Milligramm	15,00 %
Vitamin B 12, Cyanocobolamin	Ungefährer Wert (~)	0.38 Mikrogramm	15,00 %